
PROGRAMARE EXAMENELOR DIN SEMESTRUL 1 

An universitar 2023-2024 

 

Prezentarea a 3-a 

(26.02.2022-29.03.2022) 

 

ANUL III INGINERIA AUTOVEHICULELOR 

Nr. 

crt. 

DISCIPLINA Modul de 

examinare 

(scris/oral 

/scris și 

oral) 

DATA ORA Grupa Sala Cadrul 

didactic 

1.  Acționări Hidraulice și 

Pneumatice 

scris 28.02.2024 12:00 1, 2 M306 Stroiță Daniel 

2.  Electronică Aplicată scris 5.03.2024 10:00 1, 2 M201 Cireșan Aurel 

3.  Dinamica 

Autovehiculelor 

scris 11.03.2024 

14.03.2024 

14:00 

9:00 

2 

1 

N301 

N306 

Mihon Liviu 

4.  Organe de Mașini scris 13.03.2024 14:00 1, 2 M204 Borozan Ion-

Silviu 

 


